

## 8. Status på evaluering fra puljemiddelmodtagere (2009-107681)

Formanden indstiller til Amager Øst Lokaludvalg:

at Lokaludvalget tager orientering om status for evalueringer af puljemiddelstøttede projekter til efterretning.

### SAGSFREMSTILLING

På Lokaludvalgs mødet den 16. april 2009 blev det under punkt 5, puljemiddelkriterier, ”Andre procedurer” vedtaget, at:

*” Når aktiviteten er afholdt sendes en evaluering til Amager Øst Lokaludvalg med en beskrivelse af aktivitetens forløb og en vurdering af dens effekt. Evalueringen offentliggøres bl.a. på udvalgets hjemmeside, og må gerne indeholde fotos eller andet materiale.”*

### INDSTILLING

Amager Øst Lokaludvalg orienteres om status for evalueringer af puljemidler.

Der er indkommet 36 eksterne puljemiddelansøgninger i 2008. Af disse har 31 fået tilsagn om støtte og 27 har gennemført projekterne som planlagt, idet fire projekter er aflyst af ansøger efter tilsagn er givet. Der er indkommet 25 evalueringer som alle er lagt på Amager Øst Lokaludvalgs hjemmeside. Sekretariatet har kontaktet ansøgerne for de projekter som endnu ikke har indsendt en evaluering. Der er til og med dette møde indkommet 56 ansøgninger i 2009, af disse har 27 fået tilsagn om støtte. For indeværende år er der kun få afsluttede og afrapporterede projekter med evalueringer, men sekretariatet opdaterer løbende siden med 2009-evalueringer.

Projekterne som har fået støtte i 2008 og har afleveret evalueringer er følgende:

Driftsstøtte Holmbladet	Børnenes Kulturdag
Byvandningsfestival	Markeds- og Kulturdage
Børnevandrebibliotek	Dansens Dag
Udendørs Jazzkoncert – Prismen	Fortælleprojekt - Historiedamen
Forundringsskabende Vandresamling	Inventar til markedsdage (genansøgt)
Club E.R.	Temadag recovery
Eventyrdans	Foredrag med Tor Nørretranders
Åbent hus arrangement	Børneteater - rime-remse-rolleringer
København Læser	Ungetræf
Folkeskolernes kulturdag på Amager	Det ekstreme køn
Halla-Ama'r.TV	Samtalegrupper 1
Samtalegrupper 2	Motionsprojektet
Statue – Harmonikas pilleren	Havets liv - livet på havet

### ØKONOMI

Indstillingen har ingen økonomiske konsekvenser.

### bilag

### Amager Øst Lokaludvalgs beslutning den 20.08.2009

Lokaludvalget tog orienteringen til efterretning.

